
25/06/2024, 18:09 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/configuracao?identificador=07001105900132024 1/1

  Configurar sessão pública

Configurar sessão pública  Online 

Pregão Eletrônico N° 90013/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 70011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Previsão de abertura: 27/06/2024 14:00:00 (Horário de Brasília) | Esta compra possui propostas cadastradas

até

Configurações básicas da sessão Configuração de itens

Quantidade máxima de itens 

20

Aviso prévio para abertura

minutos



0

Período de abertura dos itens 

08:00  18:00  Adicionar intervalo

Tempo para intenção de recurso

minutos



10

Atualizar Configurações

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90013/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 70011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE

ALAGOAS 



Avisos (3) Impugnações (0) Esclarec

25/06/2024 18:09



A abertura da sessão pública desta compra

foi prorrogada para 27/06/2024 14:00:00.

Motivo: Medida administrativa. Justificativa:

Em respeito aos Princípios da Legalidade,

Publicidade e Razoabilidade e devido a

impugnação

ainda NÃO ter sido decidida.



21/06/2024 08:54



Corrigindo: A abertura da sessão pública



21/06/2024 08:51



A abertura da sessão pública desta compra



https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

